b) Contrato de Gestão INEA nº 62/2022 – CBH Macaé Ostras – Plano Anual de 

Investimentos – Ano III – Manutenção, compra, reposição de equipamentos de 

informática e armazenamento de dados em nuvem. 

10.2.  O valor total máximo do contrato de serviço será de R$ 40.774,95 (quarenta mil, 

setecentos e setenta e quatro reais e noventa e cinco centavos). 

11. DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO 

11.1 O prazo de vigência é de 90 (noventa) dias, contado a partir do recebimento da 

Ordem de Início de Serviço. 

12. DO PRAZO DE ENTREGA 

12.1. Os produtos devem ser entregues no prazo máximo de 30 (trinta) dias, contado a